5.1 Il domicilio dei soci, per quel che concerne i loro rapporti con la Società, è quello che risulta 

dall'ultima annotazione sul libro soci. 

5.2 La qualità di socio comporta l'adesione incondizionata allo statuto. 

CAPO II 

(Capitale Sociale - Azioni) 

Articolo 6 

Capitale Sociale 

6.1 Il capitale sociale è di Euro 31.809.451,00 (trentuno milioni ottocentonovemila 

quattrocentocinquantuno/00) suddiviso in n. 31.809.451,00 (trentuno milioni ottocentonovemila 

quattrocentocinquantuno/00) azioni ordinarie del valore nominale di Euro 1 (uno) cadauna. 

6.2 Il capitale può essere aumentato anche con conferimenti diversi dal denaro, osservate le 

disposizioni di legge a riguardo. 

6.3 L'Assemblea potrà attribuire al Consiglio di Amministrazione la facoltà di aumentare in una o più